2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.3 Sunuma ilişkin esaslar (devamı)

2.3.6 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere Grup’un konsolide finansal tabloları önceki
dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk
sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar
açıklanır.

Grup bağlı ortaklıklarından Soma Termik’in , Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu’na olan ticari borçlarına ilişkin
ana para ve faiz tutarlarını sözleşme koşullarına göre tekrar değerlendirmiş ve ilgili ticari borç bakiyelerini 31
Aralık 2023 tarihli finansal tablolarında geçmişe dönük olarak düzelterek yeniden düzenlemiştir.

Grup’un cari döneme karşılaştırmalı olarak sunulan 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarında geçmişe dönük
olarak yaptığı düzeltmeler aşağıda gösterilmiştir:

Önceden

Raporlanan
Yeniden

Düzenlenmiş
 31 Aralık 2023  31 Aralık 2024

Bağımsız
denetimden

geçmiş Düzeltmeler

Bağımsız
denetimden

geçmiş

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar  19.371.249.977 588.980.426 19.960.230.403

İlişkili olmayan taraflara  19.371.249.977 588.980.426 19.960.230.403

ÖZKAYNAKLAR

Kar veya zarar kısmı
Satışların maliyeti  (57.198.564.993) (38.541.042) (57.237.106.035)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (1.102.229.430) (550.439.382) (1.652.668.812)

Net Dönem zararı (3.138.665.518) (588.980.424) (3.727.645.942)

Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (”TL”), 31 Aralık 2024 tarihi satın alma gücü esasına göre

TL olarak belirtilmiştir.)

(19)

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.4 Önemli muhasebe politikalarının özeti

(a) Konsolidasyon esasları

(i) Bağlı ortaklıklar

Bağlı ortaklıklar, Grup tarafından kontrol edilen işletmelerdir. Grup yatırım yapılan bir işletmeyi değişken
getirilerine maruz kaldığı ya da bu değişken getiriler üzerınde hak sahibi olduğu ve bu getirileri yatırım yapılan